Warunki techniczne oraz warunki dostawy, jak również szematy
deklaracyi, mogą być przejrzane codziennie, z wyjątkiem dni świę-
tecznych, w lokalu zarządu Towarzystwa ulica Marszałkowska Nr. 152
w zwykłych biurowych godzinach.

Życzący sobie podjąć się którejkolwiek z pomienionych dostaw,
zechcą złożyć najpóźniej w dniu 27 grudnia (8 stycznia 1887/8 na
ręce Naczelnika Kancelaryi Zarządu opieczętowane deklaracye, na
zwyczajnym papierze, z napisem na kopercie „Deklaracya na dostawę
(tu wymienić przedmiot) dla Drogi Żelaznej Iwangrodzko - Dąbrow-
skiej w roku 1888.

Przy złożeniu deklaracyi, życzący podjąć się dostawy winien
ukazać kwit kassy głównej drogi Iwanogrodzko-Dąbrowskiej na zło-
żone w gotowiznie lub papierach wartościowych vadium, w wysokości
wskazanej w warunkach technicznych.

Rozpieczętowanie deklaracyi nastąpi w dniu 28 grudnia (9 stycz-
nia) 1887/8 r. o godzinie 11 rano w obecności pp. deklarujących pod-
jęcia się dostaw.

Zarząd zastrzega sobie swobodny wybór między deklarantami.
Warszawa dnia 4 (16) grudnia 1887 r. 1616—3—

### Правление Общества Взаимнаго Вспоможения Прикащиковъ гор. Лодзи.

имѣть честь довести до общаго свѣдѣнія, что оно въ силу § 1
п. б. Высочайше утвержденаго Устава Общества, открыло свои
дѣйствія и по прискивлію имѣетъ своимъ нуждающимся членамъ.